РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обес-
печения государственных и муниципальных нужд», в целях приведения
правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 25.09.2015

№ 946 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения
плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муници-
пальных нужд ЗАТО г.Североморск»;

- постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 28.02.2017
№ 271 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО
г.Североморск от 25.09.2015 № 946 «Об утверждении Порядка форми-
рования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд ЗАТО г.Североморск»
(с изменениями)»;

- постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 05.07.2018
№ 1171 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО
г.Североморск от 25.09.2015 № 946 «Об утверждении Порядка форми-
рования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд ЗАТО г.Североморск»
(с изменениями)».

          от 30.12.2019 г.                                                                     № 2827

О признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации
ЗАТО г.Североморск

2

2. Главным распорядителям бюджетных средств ЗАТО г.Североморск
довести настоящее постановление до своих подведомственных учреждений.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубли-
кования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января
2020 года.

4. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ